
/!____
nputer

KUJCP00RTU2C

Sm louva o d ílo  na ren ovaci tonerových  kazet do laserových  tiskáren
uzavřená dle § 536 a následujících, zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

(dále jen smlouva)

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OINF/ Qi>0 jd 3 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3871/11/13

Smluvní strany

a) Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimmního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

zastoupený:
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Tel/ fax 386720503/386351746

Bank. spoj.: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice č.ú.: 199783072/0300

ve věcech komerčních a technických je dále oprávněn jednat:
Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky 
tel.: 386720503

(dále je n ,,objednatel")

b) Zhotovitel: ABEL-Computer s.r.o.
zastoupený: Dagmar Mačugovou, jednatelkou společnosti
IČ: 47678488
DIČ: CZ47678488
Tel/ fax: 553 630 630 / 553 630 699

ve věcech komerčních, smluvních i technických je dále oprávněn jednat: 
Tomáš Richlý, oblastní manažer 
tel.: 553 630 630

(dále jen „zhotovitel")

1 strana z 4



Článek I.
Předmět smlouvy a podmínky provedení

1.1 Předmětem této smlouvy je renovace tonerových kazet do laserových tiskáren, dle 
požadavků a specifikace objednatele.

1.2 Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému zhotovení akcí díla a objednatel se zavazuje 
k zaplacení jednotlivých akcí díla.

Článek II.
Podmínky provedení díla

2.1 Zhotovitel zajistí kvalitu a technické parametry předmětu smlouvy podle normy ISO 9001 
a ISO/IEC 19752.

2.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit a dodržet systém identifikace a jedinečnosti každé kazety 
a současně provádět výměny osvitových válců při každé renovaci jednotlivé kazety.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že výrobky jsou v souladu s patenty originálních výrobců a současně 
u tiskáren, které to vyžadují, se zavazuje osadit kazety odpovídajícím identifikačním čipem.

Článek III.
Místo plnění díla

3.1 Místem plnění sjednávají strany sídlo zhotovitele.

3.2 Veškerá korespondence včetně faktur bude zasílána na adresu objednatele:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 76

Článek IV.
Termín plnění díla

4.1 Smluvní strany se dohodly, že smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 1 roku od data 
jejího podpisu s výpovědní lhůtou 1 měsíce bez udání důvodu, když výpovědní lhůta počíná 
běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4.2 Doba renovace převzatých zakázek, tj. od doručení objednávky na každou jednotlivou akci 
díla, nepřekročí lhůtu 3 dnů.

Článek V.
Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena jednotlivých akcí bude tvořena součtem násobků počtu 
renovovaných kazet, náplní a příslušných jednotkových cen, dle speciálního ceníku 
zhotovitele, jež je přílohou této smlouvy. V ceně díla jsou zahrnuty náklady spojené 
s dopravou do sídla objednatele, a to u každé jednotlivé akce díla.

5.2 Cena díla představuje finanční částku bez DPH 133.400 Kč, vč. DPH 161.414 Kč, která je 
pevná a nepřekročitelná.

2 strana z 4



/
Článek VI.
Fakturace

6.1 Smluvní strany se dohodly na zaplacení jednotlivých akcí díla, které tvoří maximální cenu 
díla uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy, formou faktur.

6.2 Splatnost faktury se stanoví na 14 dnů od jejího doručení objednateli.
6.3 Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury v případě, že v den její splatnosti byla 

částka připsána na účet zhotovitele.
6.4 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Článek VII.
Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady jednotlivých akcí díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí jednotlivých akcí díla oběma 
smluvními stranami.

7.2 Při zjištění, že předmět díla vykazuje vady (nespokojenost s tonerovou kazetou) vrátí 
zhotovitel objednateli příslušnou částku za renovaci, anebo zajistí odstranění vady do 14 dnů 
od předání a převzetí reklamovaných kazet.

7.3 Objednatel je povinen vady díla oznámit zhotoviteli písemně. Zhotovitel je povinen 
nejpozději do 14 dnů po doručení oznámení o reklamaci vadu na tiskárně odstranit nebo 
v téže lhůtě zajistit odpovídající tiskárnu.

7.4 V případě, že objednateli vznikne na tiskárně závada v souvislosti s použitím renovovaných 
kazet zhotovitele, zhotovitel v rámci absolutní záruky přebírá v tuto chvíli od objednatele 
zodpovědnost za opravu tiskárny. Zhotovitel v tomto případě zajišťuje opravu tiskárny na 
své vlastní náklady s přihlédnutím k bodu 7.3 článku VII smlouvy.

7.5 Objednatel ztrácí nárok na náhradu nákladů na opravu, když závadu na tiskárně (viz bod 7.4 
článek VII smlouvy) nenahlásí v první řadě zhotoviteli, ale jiné servisní organizaci, která 
opraví tiskárnu bez vědomí zhotovitele a vystaví objednateli za tyto práce fakturu. Protože 
zhotovitel nemůže v tomto případě kontrolovat ani potvrzovat oprávněnost rozhodnutí 
servisní organizace, přebírá na sebe objednatel náklady na tuto nenahlášenou opravu v plné 
výši bez nároku na jakékoliv další odškodnění. Pokud si objednatel přeje, aby tiskárna byla 
opravena přímo v sídle objednatele servisem výrobce, je povinen před započetím servisních 
prací přizvat servisního technika zhotovitele, aby mohl výsledek servisního zásahu cizí 
servisní organizace potvrdit a kontrolovat.

Článek VIII.
Sankce

8.1 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury dle článku VI. této smlouvy, je 
zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené 
částky, a to za každý i započatý den prodlení.

8.2 V případě, že zhotovitel neprovede dílo dle této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené 
částky, a to za každý i započatý den prodlení.

3 strana z 4



Článek IX.

Závěrečná ustanovení
9.1 Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.
9.2. Jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými 

dodatky pouze za souhlasu obou stran.

9.3 Pokud nebylo ujednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění a zákona č. 40/1964 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.

9.4 Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž má každá povahu originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

9.5 Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smluvní strany dále 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství 
podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů.

Dne: 13.11.2013 Dne: 2 7 -11- 2013

Za zhotovitele Za objednatele

KBEL"  ABEL-Computer
s.r.o.

Oblouková 1, 746 01 Opava 
tel. 553 630 630, fax 553 630 699 

IČ 47678488, DIČ CZ47678488

líz

U Zít 
*370 Z

K5LAJ 

i 352/2
(2)

Přílohy: 

Příloha č. 1

4 strana z 4



Šetříme Vám náklady na tisk

ABEL-Computer s.r.o.
Oblouková 1 

746 01 OPAVA

obchodni@abel.cz 
Tel.: 553 630 630 
Fax: 553 630 699

CENÍK TISKOVÝCH KAZET

Jihočeský kraj

HP LJ 1200 X 290,00 Kč 350,90 Kč 350 101 500,00 Kč 122 815,00 Kč

HP LJ 1300 X 290,00 Kč 350,90 Kč 80 23 200,00 Kč 28 072,00 Kč

HP L J  1320 X 290,00 Kč 350,90 Kč 30 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč

CELKEM 460 133 400,00 Kč 161 414,00 Kč

www.abel.c2 1 /1 obchodni@abel.cz

mailto:obchodni@abel.cz
http://www.abel.c2
mailto:obchodni@abel.cz

